



Instrukcja

Kalkulator FX ma na celu dostarczenie informacji na temat parametrów wybranego przez Klienta instrumentu. W celu skorzystania z Kalkulatora FX należy wybrać interesujący nas instrument oraz wolumen w lotach, dla którego podane zostaną parametry instrumentu. Wartości wyliczane są dla rachunków bossaFX z dźwignią 1:100.

W oknie pod wykresem wybranego instrumentu, znajduje się tabela jego specyfikacji. Parametry wyświetlane w tabeli, aktualizowane są po każdorazowej, najmniejszej nawet, zmianie ceny. Jedyny parametr, który nie ulega zmianie, to ilość lotów. Możemy go dostosować do swoich preferencji w ustawieniach wskaźnika.

Elementy specyfikacji, podawane przez Kalkulator FX, interpretujemy następująco:

Wartość jednego pipsa – średnia wartość jednego pipsa dla podanego nominału transakcji. Jest to wartość przeliczona po kursie średnim. Wartość jednego pipsa dla pozycji długich dla pozycji krótkich może się nieznacznie różnić z uwagi na opóźnienia źródła danych.

Wartość depozytu – poziom środków blokowanych (w chwili zawarcia transakcji) pod depozyt zabezpieczający dla podanego nominału zlecenia przy aktualnej wartości instrumentu.

Uwaga! Wartość pobranego depozytu jest wyceniana na bieżąco tzn. po aktualnych cenach co oznacza, że wielkość ta może się nieznacznie różnić od wartości rzeczywistej.

Swap (dzienny) – informacja o wielkości naliczanych punktów swapowych. Wartości wyświetlane są w pipsach i w złotych, uwzględniając nominal transakcji. Swapy naliczane są o północy, po aktualnym kursie waluty kwotowanej i PLN. Ich ostateczna wielkość może się różnić od wielkości zaprezentowanych przez kalkulator co głównie jest spowodowane długością inwestycji w dany instrument.

Ilość otwartych lotów – łączny wolumen (w lotach) otwartych pozycji na danym instrumencie.

Po prawej stronie tabeli specyfikacji wybranego instrumentu znajduje się tabela gdzie podana jest aktualna cena bid i ask dla danego instrumentu oraz aktualny spread.

Uwaga! Wartości te obliczane są dla teoretycznego nominału transakcji podawanego w ustawieniach wskaźnika.

Wróć